

	Prel IB	Perioden	Utg saldo	
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Kassa och bank</b>				
1052	Bankkonto SHB	19 194,06	19 000,00-	194,06
	<b>*S:a kassa och bank</b>	<b>19 194,06</b>	<b>19 000,00-</b>	<b>194,06</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
1423	Fordringar på Sekt 2		1,00-	1,00-
	<b>*S:a kortfristiga fordr</b>		<b>1,00-</b>	<b>1,00-</b>
	<b>**S:a omsättn tillgångar</b>	<b>19 194,06</b>	<b>19 001,00-</b>	<b>193,06</b>
	<b>*** SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>19 194,06</b>	<b>19 001,00-</b>	<b>193,06</b>
<b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>				
<b>Kortfristiga skulder</b>				
2163	Skulder till Sekt 2	1,00-	3 358,01-	3 359,01-
	<b>*S:a kortfristiga skulder</b>	<b>1,00-</b>	<b>3 358,01-</b>	<b>3 359,01-</b>
<b>Eget kapital</b>				
2910	Eget kapital	1 779,68-		1 779,68-
2998	Resultat fr föreg år Ack	17 413,38-		17 413,38-
2999	Årets resultat		22 359,01	22 359,01
	<b>*S:a eget kapital</b>	<b>19 193,06-</b>	<b>22 359,01</b>	<b>3 165,95</b>
	<b>*** S:A SKULDER/EGET KAP</b>	<b>19 194,06-</b>	<b>19 001,00</b>	<b>193,06-</b>
	<b>*** Kapitalförändring</b>			<b>0,00</b>

Konto Namn	Perioden	Akkumulerat	%	Föreg år	%	Avvik	Prognos
<b>I N T Ä K T E R</b>							
<b>Försäljning</b>							
3005 Vägavgifter Sekt 3	14 031,15	14 031,15	46	14,2	48	0,1-	14,0
<b>*S:a försäljning</b>	<b>14 031,15</b>	<b>14 031,15</b>	<b>46</b>	<b>14,2</b>	<b>48</b>	<b>0,1-</b>	<b>14,0</b>
<b>Övriga intäkter</b>							
3910 Erhållna bidrag stat & ko	16 640,00	16 640,00	54	15,1	51	1,6	16,6
3911 Erhållna bidrag extra				0,3	1	0,3-	
<b>*S:a övriga intäkter</b>	<b>16 640,00</b>	<b>16 640,00</b>	<b>54</b>	<b>15,4</b>	<b>52</b>	<b>1,3</b>	<b>16,6</b>
<b>**S:A RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>30 671,15</b>	<b>30 671,15</b>	<b>100</b>	<b>29,5</b>	<b>100</b>	<b>1,1</b>	<b>30,7</b>
<b>K O S T N A D E R</b>							
<b>Varor och tjänster</b>							
4011 Underhåll barmark	47 631,00-	47 631,00-	155	7,5-	25	40,2-	47,6
4012 Underhåll vinter	4 516,28-	4 516,28-	15	4,0-	14	0,5-	4,5
<b>*S:a varor och tjänster</b>	<b>52 147,28-</b>	<b>52 147,28-</b>	<b>170</b>	<b>11,5-</b>	<b>39</b>	<b>40,6-</b>	<b>52,1</b>
<b>BRUTTOVINST</b>	<b>21 476,13-</b>	<b>21 476,13-</b>	<b>70</b>	<b>18,0</b>	<b>61</b>	<b>39,5-</b>	<b>21,5</b>
<b>Personalkostnader</b>							
5810 Medlemsavgifter	9,65-	9,65-	0			0,0	0,0
<b>*S:a personalkostnader</b>	<b>9,65-</b>	<b>9,65-</b>	<b>0</b>			<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Försäljningskostnader</b>							
7196 Möten mm	58,85-	58,85-	0	0,1-	0	0,0	0,1
7270 internet, webbprod kostn.	10,32-	10,32-	0	0,0	0	0,0	0,0
<b>*S:a försäljningskostn</b>	<b>69,17-</b>	<b>69,17-</b>	<b>0</b>	<b>0,1-</b>	<b>0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,1</b>
<b>Övriga kostnader</b>							
6420 Programvaror	10,47-	10,47-	0	0,0	0	0,0	0,0
6600 Underhåll	38,69-	38,69-	0			0,0	0,0
6730 Redovisningstjänster	546,20-	546,20-	2	0,3-	1	0,2-	0,5
6850 Porto & Utskick	131,66-	131,66-	0	0,1-	0	0,0	0,1
7680 Medlemsavgifter	28,22-	28,22-	0	0,0	0	0,0	0,0
7690 Övriga kostnader				0,0	0	0,0	
<b>*S:a övriga kostnader</b>	<b>755,24-</b>	<b>755,24-</b>	<b>2</b>	<b>0,5-</b>	<b>2</b>	<b>0,3-</b>	<b>0,8</b>
<b>**S:A KOSTNADER</b>	<b>52 981,34-</b>	<b>52 981,34-</b>	<b>173</b>	<b>12,1-</b>	<b>41</b>	<b>40,9-</b>	<b>53,0</b>
<b>***Resultat före avskrivn</b>	<b>22 310,19-</b>	<b>22 310,19-</b>	<b>73</b>	<b>17,5</b>	<b>59</b>	<b>39,8-</b>	<b>22,3</b>
<b>Finansiella kostnader</b>							
8170 Bank- och pg-kostnader	48,82-	48,82-	0	0,1-	0	0,0	0,0
<b>*S:a finansiella kostn</b>	<b>48,82-</b>	<b>48,82-</b>	<b>0</b>	<b>0,1-</b>	<b>0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>*** R E S U L T A T ***</b>	<b>22 359,01-</b>	<b>22 359,01-</b>	<b>73</b>	<b>17,4</b>	<b>59</b>	<b>39,8-</b>	<b>22,4</b>